UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KT Lạng Sơn, ngày       tháng      năm 2024

V/v dự Hội nghị tổng kết về tình

hình quản lý, sử dụng đất có nguồn

gốc nông, lâm trường quốc doanh

trên phạm vi cả nước

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Giấy mời số 621/GM-BTNMT ngày 17/12/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc tham dự "Hội nghị tổng kết về tình hình quản lý,

sử dụng đất có nguồn gốc nông, lâm trường quốc doanh trên phạm vi cả nước",

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Ủy quyền cho lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường tham dự và chủ

động mời các thành phần liên quan dự "Hội nghị tổng kết về tình hình quản lý,

sử dụng đất có nguồn gốc nông, lâm trường quốc doanh trên phạm vi cả nước"

theo nội dung Giấy mời nêu trên.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài nguyên và Môi trường biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở: NNPTNT, TC;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng: TH, NC,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-12-18T15:33:43+0700

		2024-12-18T20:28:45+0700

		2024-12-18T20:28:45+0700

		2024-12-18T20:28:45+0700

		2024-12-18T20:28:45+0700